

Objednavatel:

Město Trhové Sviny
Žižkovo náměstí 32
374 01 Trhové Sviny
IČ: 00245551
DIČ: CZ00245551

Dodavatel:

PVTJaneček, s.r.o.
Třebeč 1
37312 Borovany
IČ: 28140931

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás realizaci akce: „Trhové Sviny, Sportovní hala - výměna bojleru“ za nabídkovou cenu 125.116 Kč bez DPH. Realizace akce bude od 01.07.2024 do 31.07.2024. Fakturace bude na základě skutečného provedení.

V Trhových Svinech dne 29.1.2024



CENOVÁ NABÍDKA

Trhové Sviny, Sportovní hala - výměna bojleru

Ohřivač	OKC1000 NTR/BP	1 ks	63 896,00	63896
Elektrická topná jednotka	SE 378 – 19 kW	1 ks	16 875,00	16875
PPr: trubka	32	2 m	184,00	92,00
PPr: trubka	40	5 m	700,00	140,00
Trubka č	5/4"	8 m	2 056,00	257,00
Šroubení č	5/4"	2 ks	390,00	195,00
Mosaz: šroubení	3/4"	1 ks	129,00	129,00
Mosaz: šroubení	1"	4 ks	880,00	220,00
Mosaz: šroubení k čerpadlu	1"x6/4"	2 ks	512,00	256,00
Zpětná klapka	1"	1 ks	281,00	281,00
Zpětná klapka	5/4"	2 ks	770,00	385
Kulový kohout	3/4"	1 ks	204,00	204,00
Kulový kohout	1"	1 ks	316,00	316,00
Kulový kohout	5/4"	3 ks	1 338,00	446,00
Kulový kohout	6/4"	1 ks	692,00	692,00
Filterball Magnet	1"	1 ks	1 140,00	1 140,00
Filterball Magnet	5/4"	1 ks	2 020,00	2 020,00
Pojistný ventil	1"x8 bar	1 ks	1 333,00	1 333,00
Pomocný materiál		1 ks	<u>3 000,00</u>	3 000,00
Materiál bez DPH			96 716,00	
Demontáž a likvidace stávajících bojlerů			13 600,00	
Montáž			13 600,00	
Režie			<u>1 200,00</u>	
Celkem bez DPH			125 116,00	
DPH 21%			<u>26 274,36</u>	
Celkem s DPH			<u>151 390,36</u>	

V cenové nabídce není započtena elektroinstalace a regulace.

V Třebči dne 25.01.2024

Pavel Janeček
jednatel firmy